Andreas Bacsinszkj

Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi Rossensis, Munkacsiensis et Marmorosiensis per Marmatiam Superiorem Vicarius m. p. [pecsét]

Josephus Balla

Universorum Caesareo Regio Fiscalium Bonorum in Marmatia Supremus Provisor m. p. [pecsét]ördék]

Conscriptio

[202]

Universarum Ecclesiarum et Parochiarum Graeci Ritus in Inclytus Comitatu Bereghiensis et Domino Munkacs existensis juxta duum Excelsi Consilii Locumtenentis Regii Hungarici eatenus extraditam in Anno 1747 instituta, ac subsequenter modalitate abiutus praescripta Terminata.

[203]

[1^a] Parochia Privilegiati Oppidi Munkács⁵²⁷

Filialem habet nullam. Ecclesia lapidea noviter sumptibus Georgii condam Olách Mercatoris Munkacsiensis ac subsequenter Relictae ejusdem Viduae extracta, Imbricibus tecta, ut autem in statu perfectum deduci possit indiget erectione Turris et Cinctura Caemeterii, quae ob imbecillitatem status vidualis nominata Vidua qua Fundatrix perficere minus idonea censetur.

Apparamentis ut sunt Albae, Stolae, manipuli, Casulae, Calix cum patenula argenteus in auratus, et similibus aliis commode provisa. Proventus Ecclesia nullos habet.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem ligneam moderni Illustrissimi Domini Michaelis Olsavszky Episcopii Munkacsiensis qui eotum Parochi loci propriis sumptibus exstructam in statu jam ruinata in ordine quo ad sarta tecta repertam, qua nisi per Parochum reparatur, communitas adminiculum nullum praestat. Hortum habet pro necessitate Culinari sufficientem. Prata, agros, et Vineas nullas habet.

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam ut et alia omnia pro necessitate Domestica necessaria ipsemet Parochus procurat.

Parochianos insimul numerat 60. quorum singulus annuatim solvit denarios 24. in toto constituit

florenos 24

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Ideaaliter appositos percipit Proventus.

527 Munkács, Мукачеве [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Munkács, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Munkács, Munkácsi esp. ker.

Bereg vármegye

Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		19 ½		8	07 ½
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		51	Annue circiter	4	15
A Sepultura Majori		51		3	24
A Sepultura Minori		24		4	
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				43	46 ½

Ius Patronatus vendicat sibi Dominium Munkacs.

Parochus pro sui commodiori subsistentia egeret praestatione frumenti; Terrarum arrabilium, pratorum, et his similibus liberis.

Proventus Ludi-Magistri.

Residet in Domo per Praedecessorem Parochum, in eodem fundo, in quo modernus Parochus habet suam, erecta, cujus reparationem ipse praestat, quam Communitas reparare teneretur. Hortum, prata, et agros habet nullos.

Habet a singulo hospite, quorum sunt 60. denarios 12. insimul *florenos 12*
Praeterea ex stolaribus Proventibus annue circiter percipit *florenos 2 denarios 48*
Summa Proventus *floreni 14 denarii 48*

[2^a] Parochia Possessionis Orosz-Végh⁵²⁸

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea existit in statu commodo. Apparamentis, ut sunt: casulae, albae, manipuli, calix cum patenula argenteus in auratus, staneus alter, et his similibus commode provisiva.

Proventus Ecclesiae

Vineas habet duas desertas, et ab annis circiter 5. incultas, quas Communitas cultivare obligatur. Habet prata quotannis falcari solita curruum 3. quemlibet limitando a floreno 1. facit insimul *florenos 3*

Terras arabiles habet 11. quarum 5. in hypothecatae sunt per Communitatem in florenis 10 reliquae erga Decimam annue elocari solent, ex qua circiter obvenirent in parata *florenos 3*

Praeterea paratae pecuniae inveniuntur floreni 30 erga Interusurium pendendum aliis elocatae, quod facere potest annuatim *florenum 1 denarios 30*

Totus Ecclesiae Proventus constituit *florenos 7 denarios 30*

528 Munkács (Oroszvég/Roszvigova Munkács része), Мукачеве [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Oroszvég, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszvigovó v. Oroszvég (Podmonasztirec v. Klastromallya v. Csernekfalva), Munkácsi esp. ker.

Bereg vármegye

Proventus Parochi

Habet domum Parochialem reparatione egentem, quam Communitas reparare tenetur; Cum Contermino Horto satis amplo. Prata, Vineas et agros habet nullos. Lignationem cum Communitate habet liberam, quam, ut et alia pro necessitate domestica necessaria ipsemet procurat Parochus. Habet a singulo Hospite, quorum sunt 30. unam metretam siliginis, quam libet a denariis 24. limitando efficiunt *florenos 12*

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Ideaaliter appositos percipit proventus.

Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		19 ½	Annue circiter	3	10
A Matrimonio et Benedictione		51		3	24
Neo-Nuptae		51		1	08
A Sepultura Majori		24		1	12
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				20	54

Ius Patronatus pertinet ad Dominium Munkacs.

Parochus pro sui congrua subsistentia egeret agris, pratis, et aliis his similibus liberis.